РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан
г. Азнакаево                                       №322-45                                   12 августа 2014 г.
О признании утратившим силу решения Азнакаевского районного Совета от 23.07.2009 № 288-39 «О Положении «О народных дружинах в Азнакаевском муниципальном районе РТ»
В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,
Азнакаевский районный Совет решил:
1. Признать утратившим силу решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 23.07.2009 №288-39 «О Положении «О народных дружинах в Азнакаевском муниципальном районе РТ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно – телекомуникационной сети Интернет по веб – адресу: http://aznakaevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан по законности, правопорядку, депутатской этике и местному самоуправлению.
Председатель                                                                                 М.З. Шайдуллин